sectione chirurgica mulieri opus fuit, ut remedium insequenti ictero ingra

vescenti afferetur et die vero 12 mensis Ianuarii anno 2000 infirma in cli-

nicam chirurgicam Varsaviae translata est, quo citius laesi ductus bilis 

refectioni consuleretur. Valetudo aegrotae in gravius interdum vertit. 

Nam provecta quoque inventa est cirrosis hepática, cuius causa ductus bilis 

refici nequivit et, prognosi infausta dicta, in valetudinarium Iaroslaviensem 

rursus infirma revecta est. In universo morbi decursu, praesertim vero in 

ultimo eius spatio temporis, infirmae familiares constater intercessionem 

Servi Dei Ioannis Adalberti Balicki invocaverant, cuius sepulcrum etiam 

visitaverant, ut Christinae sanationem impetrarent, quae revera die 14 

mensis Februarii eo convalescere coepit, ut die 3 mensis Martii anno 2000 

de valetudinario dimitteretur: medici enim ductum bilis sua sponte, modo 

porro inexplicabili secundum scientiam, sanavisse agnoverunt. 
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De hoc casu anno 2000 apud Curiam Premisliensem Latinorum Inquisitio 
dioecesana celebrata est, cuius auctoritas et vis iuridica a Congregatione de 
Causis Sanctorum decreto diei 12 mensis Aprilis anno 2002 probatae sunt. 
Dicasterii Collegium Medicorum in sessione diei 23 insequentis mensis Maii, 
sanationem rapidam, completam, duraturam et inexplicabilem secundum 
scientiam fuisse una voce affirmavit. Die 19 mensis Iunii eiusdem anni Con
gressus Peculiaris Consultorum Theologorum factus est et insequentis die 2 
mensis Iulii Sessio Ordinaria Patrum Cardinalium et Episcoporum, Ponente 
Causae Eminentissimo Domino Cardinale Andrea Maria Deskur. Et in utro
que coetu, posito dubio an de miraculo constaret divinitus patrato, respon
sum prolatum est affirmativum. Facta demum de hisce omnibus rebus Sum
mo Pontifici Ioanni Paulo II per subscriptum Cardinalem Praefectum 
accurata relatione, Sanctitas Sua vota Congregationis de Causis Sanctorum 
excipiens rataque habens, mandavit ut decretum de praedicta mira sanatione 
conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die infrascripto Cardi
nale Praefecto necnon Causae Cardinale Ponente meque Antistite a Secretis 
Congregationis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus 
Pater sollemniter declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato per intercessio

nem Ven. Servi Dei Ioannis Adalberti Balicki, Sacerdotis dioecesis Premisliensis 

Latinorum, videlicet de rapida, completa ac duratura sanatione dominae Christi

nae Rymarz a « lesione iatrogena del dotto epatico comune postcolecistectomia (per 

via laparoscopica) in paziente con cirrosi epatica avanzata ». 

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in acta 
Congregationis de Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 5 mensis Iulii A. D. 2002. 

IOSEPHUS card. SARAIVA MARTINS 

Praefectus 

L. 83 S. 

83 Eduardus Nowak 
archiep. tit. Lunensis, a Secretis 
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CONGREGATIO PRO EPISCOPIS 

PATBNSIS et UBERABENSIS 

de finium mutatione 

DECRETUM 

Quo aptius christifidelium pastorali curae consuli posset, Exc.mi PP. DD. 
Ioannes Bosco Oliver de Earia, Episcopus Patensis, et Aloisius Rochus Op-
permann, S.C.I., Archiepiscopus Uberabensis, unanimi consensu ab Aposto
lica Sede expostulaverunt ut circumscriptionum sibi concreditarum fines im
mutarentur. Congregatio pro Episcopis, praehabito favorabili voto Exc.mi 
P.D. Alfii Rapisarda, Archiepiscopi titulo Cannensis et in Brasilia Apostolici 
Nuntii, rata huiusmodi immutationem christifidelium bono profuturam, vi
gore specialium facultatum sibi a Summo Pontifice Ioanne Paulo, divina 
Providentia PP. II, tributarum, oblatis precibus annuendum censuit. Qua
propter, hoc Decreto, perinde valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litte
rae datae forent, a dioecesi Patensi distrahit et archidioecesi Uberabensi 
adnectit integrum territorium urbis vulgo «Araxá», mutatis, hac ratione, 
utriusque ecclesiasticae circumscriptionis finibus. Quamobrem documenta 
et acta praefati territorii clericos, fideles ac bona temporalia respicientia a 
Curia Patensi ad Curiam Uberabensem transmittantur. 

Ad haec perficienda Congregatio pro Episcopis deputat memoratum Exc.
mum Apostolicum Nuntium vel, ipso a sede absente, negotiorum Sanctae Sedis 
in Brasilia gestorem, necessarias et opportunas eisdem tribuens facultates etiam 
subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica di
gnitate constitutum, onere imposito ad eandem Congregationem, cum primum 
fas erit, authenticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 9 Novem
bris anno 2002. 

£8 IOANNES BAPTISTA card. RE 

Praefectus 

68 Franciscus Monterisi 
a Secretis L. 68 S. 

In Congr pro Episcopis tab., n. 736j02 
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SIPONTINAE-VESTANAE 

De nominis archidioecesis mutatione 

DECRETUM 

Sanctum Pium a Pietrelcina, noviter inter sanctos numeratum, omnibus 
pernotum est quali dilectione atque fidei et vitae christianae incremento 
universi orbis christifideles honorent, qui in urbem vulgo nuncupatam « San 
Giovanni Rotondo» pie devoteque innumeri conveniunt. Ibi novus Sanctus 
totam fere suam vitam orationis atque apostolatus expendit, nosocomium 
vulgo « Casa Sollievo della Sofferenza » ab eo conditum adstat atque venerata 
sua spolia requiescunt atque solacium in corpore et in spiritu multi infirmi 
inveniunt. Cum praedicta urbs intra fines archidioecesis Sipontinae-Vestanae 
oriatur, Summus Pontifex Ioannes Paulus, divina Providentia PP. II, ad 
devotionem erga sanctum Pium a Pietrelcina sustinendam signumque Suae 
benevolentiae in urbem Sancti Ioannis Rotundi ostendere cupiens, archidioe
cesis Sipontinae-Vestanae nomen immutandum censuit et memoratae Eccle
siae titulum Sancti Ioannis Rotundi unit. Quapropter, praesenti Congrega
tionis pro Episcopis Decreto, Sanctitas Sua statuit ac decernit ut memorata 
archidioecesis posthac nuncupari possit Sipontina-Vestana-Sancti Ioannis 
Rotundi; itidemque eiusdem Archiepiscopus pro tempore Sipontinus-Vesta-
nus-Sancti Ioannis Rotundi appelletur. 

Ad haec perficienda idem Summus Pontifex Exc.mum P.D. Paulum Ro
meo, Archiepiscopum titulo Vulturiensem et in Italia Apostolicum Nuntium, 
deputare dignatus est, eidem tribuens facultates etiam subdelegandi quemli
bet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad Congre
gationem pro Episcopis, cum primum fas erit, authenticum exemplar actus 
peractae exsecutionis remittendi. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 10 mensis 
Decembris anno 2002. 

£8 IOANNES BAPTISTA card. RE 

Praefectus 

£8 Franciscus Monterisi 
a Secretis 

L. £8 S. 
In Congr. pro Episcopis tab., n. 990102 
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PROVISIO ECCLESIARUM 

Latis decretis a Congregatione pro Episcopis, Sanctissimus Dominus 
Ioannes Paulus Pp. II, per Apostolicas sub plumbo Litteras, iis quae sequun
tur Ecclesiis sacros praefecit praesules: 

die 8 Martii 2003. — Archiepiscopali Ecclesiae Sipontinae-Vestanae-Sanc-
ti Ioannis Rotundi, Exc.mum P. D. Dominicum Humbertum D'Ambrosio, 
hactenus Archiepiscopum Fodianum-Bovinensem, quem constituit etiam De
legatum Sanctae Sedis pro Institutionibus sancti Pii a Pietrelcina. 

die 10 Martii. — Cathedrali Ecclesiae Ambianensi R. D. Ioannem Lucam 
Bouilleret, e clero dioecesis Sancti Claudii, hactenus Seminarii Universitarii 
Lugdunensis docentem. 

die 11 Martii. — Metropolitanae Ecclesiae Sinus Albi Exc.mum P.D. 
Villelmum Iosephum Garlatti, hactenus Episcopum Fororaphaëliensem. 

— Cathedrali Ecclesiae Norvicensi, Exc.mum P.D. Michaelem Richar
dum Cote, hactenus Episcopum titularem Cebaradesensem et Auxiliarem 
dioecesis Portlandensis. 

die 15 Martii. — Metropolitanae Ecclesiae Granatensi Exc.mum P.D. Fran
ciscum Xaverium Martínez Fernández, hactenus Episcopum Cordubensem. 

die 20 Martii. — Cathedrali Ecclesiae Araucensi R.D. Carolum Germanum 
Mesa Ruiz, e clero archidioecesis Tunquensis, ibique Seminarii rectorem. 

die 21 Martii. — Metropolitanae Ecclesiae Quitensi Exc.mum P.D. Ra-
dulfum Eduardum Vela Chiriboga, hactenus Ordinarium Militarem in dicione 
Aequatoriana. 
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CONGREGATIO 
DE INSTITUTIONE CATHOLICA 

DECRETUM 

quo ordo studiorum in Facultatibus Iuris Canonici innovatur 

Novo Codice Iuris Canonici et Codice Canonum Ecclesiarum Orienta
lium promulgatis, numerus studentium in Facultatibus Iuris Canonici mul
tiplicatus quidem est, at simul semper magis animadversum est curriculum 
studiorum ad Licentiam prout statutum fuerat in Constitutione Apostolica 
Sapientia christiana die 15 aprilis 1979 a Ioanne Paulo II promulgata 1 non 
sufficere ad singulas disciplinas recte exponendas et assimilandas nec ideo 
absoluto biennio ad Licentiam formationem iuridicam alumnorum illum 
gradum cognitionis iuris Ecclesiae attingere qui hodie requiritur ad munera 
ecclesiastica obeunda quae specificam praeparationem in iure canonico prae
supponunt. 

Biennium ad Licentiam in iure canonico statutum primum fuerat in Con
stitutione Apostolica Deus scientiarum Dominus a Pio XI die 24 maii 1931 
data, 2 cum quattuor semestria sufficientia esse ad Licentiam tunc viderentur, 
attenta optima praeparatione qua alumni instructi erant tum in lingua latina 
tum etiam in institutionibus iuris canonici cum ad Facultatem Iuris Canonici 
accedebant. 

Mutatis autem temporum adiunctis, vix non ubique in scholis mediis 
lingua latina vel non amplius docetur vel inter disciplinas secundi ordinis 
aestimatur. Quod attinet autem ad curriculum studiorum in Facultatibus 
theologicis atque in Seminariis maioribus, auctis post Concilium aliis disci
plinis theologicis et pastoralibus, paulatim institutionibus iuris canonici et 
etiam linguae latinae semper minor attentio minusque tempus concessum est. 
Hinc factum est ut studentes clerici ut plurimum expertes lingua latina atque 
absque vix ulla praeparatione praevia in iure canonico ad Facultates Iuris 
Canonici accedant.